

Итоговая межотраслевая форма № М-11  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 71а

*[Handwritten signature]*

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ № 3972

Брянск г, Есенина ул, дом № 6(Кузнецов Н.) - 45.

Коды  
 0315006  
 78606241

Форма по ОКУД  
 по ОКПО

Дата составления	Отправитель		Получатель		Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)
	Код вида операции	структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	
31.10.18	PCY	Ремонт мяг. кровли	PCY		20.01

Через кого: \_\_\_\_\_ Разрешил: \_\_\_\_\_  
 Затребовал: \_\_\_\_\_

*45*

Разрешил: \_\_\_\_\_

Корреспондирующий счет	Код аналитического учета	Материальные ценности		Единица измерения	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Порядковый номер по складской карточке
		наименование	номенклатурный номер		код	наименование			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10.01		Стеклоизол К-4,5 С/т. каркас спан.серый 10м2	00-00002401	055	м2	10,000	10,000	64.58	645.76
10.01		Газ сжиженный -пропан	00-00000288	112	л	5,000	5,000	25.91	129.54
									<i>Итого: 775,30</i>

Отпустил: \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
 Получил: \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

*Некрасов:* \_\_\_\_\_  
*Лавин Р.У.:* \_\_\_\_\_  
*Кузнецов Н.А.:* \_\_\_\_\_  
*Вайкова О.Е.:* \_\_\_\_\_

775,3

*AA*

Типовая межотраслевая форма № М-11  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 71а

**ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ № 3973**

Брянск г, Есенина ул, дом № 6 - ч.5, 3 этаж.  
МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска(Кузнецов Н.)

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды
0315006
78606241

Дата составления	Отправитель		Получатель		Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)
	код вида операции	структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	
01.11.18	PCY	Ремонт мяг. кровли	РСУ	РСУ	20.01

Через кого  
Затребовал \_\_\_\_\_ Разрешил \_\_\_\_\_

Корреспондирующий счет	Материальные ценности	Единица измерения	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Порядковый номер по складской картотеке
			затребовано	отпущено			
10.01	Линокрот ТКП сланец серый	м2	7	8	9	10	11
			50,000	50,000	104,60	5 230,00	

*Итого: 5230,00*

Отпустил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_  
Получил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_  
расшифровка подписи \_\_\_\_\_

*S-43 м2*

*инженер РСУ Грду Грамминский ИА  
вар-ник РСУ Олзу Байкова О.Е.*



НАРЯД № 4213

Брянск г, Есенина ул, дом № 6 - 45, 3 мост.  
МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска (Кузнецов Н.)

Коды
0315006
78606241

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Дата составления	Код вида операции	Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет		Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)
		структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	вид деятельности	счет, субсчет	код аналитического учета	
23.11.18		РСУ	Ремонт мяг. кровли	РСУ		20.01		

Через кого \_\_\_\_\_  
Затребовал \_\_\_\_\_ Разрешил \_\_\_\_\_

Корреспондирующий счет	Материальные ценности	Единица измерения	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Порядковый номер по складской карте
			за-тре-бова-но	отпу-щено			
код аналитического учета	наименование	код	наименование				
1	3	5	6	7	9	10	11
10.01	Газ сжиженный -пропан	112	л	18,000	25,91	466,34	
				8			
				18,000			

*Итого: 466,34.*

Отпустил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
Получил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

*инженер РСУ Грду Грашников А.А.  
наз - нчк РСУ ОАУ Байкова О.Е.*